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Fachgruppe QM beider Basel  

 

Ort Name Institution Name  Tel Maiadresse Protokoll geschrieben 

Aesch Alterszentrum „im Brüel“ Birgit Fiesel Tel. 061 756 33 26 Birgit.Fiesel@az-imbruel.ch Protokoll 03.11.16 

Allschwil AZ Am Bachgraben Christa Koga Tel. 061 485 34 40 c.koga@az-ambachgraben.ch  

Arlesheim Stiftung Obesunne Petra Degen Danich Tel. 061 705 07 24 petra.degen@obesunne.ch 
Protokoll  
11.03.15 / 10.4.19 

Birsfelden Alterszentrum Birsfelden  Andrea Dürig Tel. 061 319 88 06 a.duerig@az-birsfelden.ch Protokoll 12.11.15 

Breitenbach Alterszentrum Bodenacker Sibylle Imhof Tel. 061 789 92 07 sibylle.imhof@azbb.ch  

Gelterkinden APH zum eibach Denise Polin Tel. 061 985 99 08 d.polin@zumeibach.ch  

Muttenz APH Zum Park Claudia Gorkey Tel. 061 465 62 02 Claudia.Gorkey@zumpark.ch  

Muttenz APH Käppeli Thomas Widmer Tel. 061 465 12 24 Thomas.widmer@kaeppeli-muttenz.ch 
Nur Protokoll keine 
Sitzungsteilnahme 

Pratteln APH Madle Jürg Eglin Tel. 061 827 23 23 Juerg.Eglin@madle.ch  

Oberwil Dreilinden leben und wohnen im Alter Dercio Soares Tel. 061 406 96 26 D.Soares@drei-linden.ch  

Reinach Seniorenzentrum Aumatt Simone Steiner Tel. 061 717 16 88 SSteiner@sz-aumatt.ch  

Therwil Stiftung Blumenrain Uschi Miller Tel. 061 725 55 10  u.miller@blumenrain.ch Protokoll 19.04.18 

Basel Pflegehotel St. Johann André Gyr Tel. 061 326 16 61 andre.gyr@pflegehotel-stjohann.ch 
Protokoll  
17.08.17 / 29.11.18 

Basel APH Johanniter Petra Wunderle  Tel. 061 385 88 65 p.wunderle@aph-johanniter.ch  Protokoll 30.08.18 

Basel und Riehen Adullam Spital und Pflegezentren Christiane Schambeck  Tel. 061 266 95 60 c.schambeck@adullam.ch Protokoll 06.04.17 

Basel Irides (ehem.Blindenheim Basel)  Tel. 061 225 57 28   

Basel Sternenhof Alexandra Camenisch Tel. 061 271 07 17 alexandra.camenisch@sternenhof.ch  

Basel APH Marienhaus Priska Avis Tel. 061 690 62 62  priska.avis@marienhaus.ch 
Nur Protokoll keine 
Sitzungsteilnahme 

Basel Senevita Erlenmatt     

Riehen Dominikushaus Richard Widmer Tel. 061 645 20 00 r.widmer@dominikushaus.ch  

Riehen APH Wendelin Sarah Schaffhauser Tel. 061 645 22 53 schaffhausers@aph-wendelin.ch Protokoll 07.12.17 

 Protokoll für Homepage Support Qualivista    
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